АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2011 № 4

                                                                       с.Парбиг

О сохранении кровель жилых и

общественных зданий, недопущению

травмирования людей

                   Во избежание чрезвычайных ситуаций и в целях сохранения от обрушения крыш социальных объектов, складских, производственных, жилых помещений,

1.Руководителя предприятий, учреждений организовать очистку от наледи и снега с крыш, подъездных путей.

2.Распоряжение от 12.03.2010 года  № 5 считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                               В.А.Лебедев